
令和 3 年 2 月 5 日 

大学不動産連盟 会員 各位 

 

令和 3 年 2 月度 城南会 web 情報交換会のお知らせ 

 

拝啓 立春の候、会員の皆様におかれましては、緊急事態宣言の延長が確定し、コロナ禍に

おいての生活や仕事への取り組み方を今まで以上に深く考えられている事と存じます。 

しかし、そのような情勢の中でも、我々の業界は情報が生命線であることは変わりません！

城南会では、2 月も Zoom を利用した web 情報交換会を実施致します！ 

ご参加ご希望の方は、各世話人へ通常の情報に加えて『メールアドレス』と『閲覧参加のみ

かどうか』をお知らせ下さい。このメールアドレスに対して、開催前日に事務局より「Zoom」

の招待メールを送信致します。開催当日の昼 12 時頃に参加パスワードを確定参加者のメー

ルアドレスへ送信致しますので、開催時間に「参加」をお願い致します。 

ただし、当日のドタ参はご遠慮願います。 

 

【開催日時】令和 3 年 2 月 15 日（月） 18:30～ 

【参 加 費】当然無料！ 

【資料について】資料がある方は PDF にして各世話人までお送り下さい。各世話人は事務

局に資料を集め、事前に「DropBox（ドロップボックス）」というオンラインストレージサ

ービスを使った共有フォルダ「web 城南会情報交換会 20210215 資料」に格納します。確定

参加者には DropBox にアクセスできる案内メールを Zoom の招待メールと共に送ります。

ファイルの名称は必ず「所属会名 氏名 城南会 2020 年 2 月資料」として下さい。 

【補足・注意点】 

１．情報交換会中は、発表者以外のマイクはミュートにして下さい。（ホスト側で操作する

場合があります） 

２．Dropbox の共有フォルダは次回の情報交換会日前後で削除致します。必要であれば印

刷やダウンロードをしてください。 

３．ログイン名が本人を特定できない「takashi」「Y.M」等の場合、本人名に変更願います。 

※初めての対面の方もいらっしゃるからです。 

４．Dropbox（無料プランで OK）を利用されていない場合、事前にお知らせ頂いたメール

アドレスでの登録が必要になります。https://www.dropbox.com/ja/ 

５．基本は司会の指示に従って発言をお願いします。司会は城南会事務局が行います。 

 

敬具 

 
大学不動産連盟・地域情報交換会 城南会 

代表世話人 小林裕明 
＜城南会事務局＞ 

株式会社久保工 杉山慎二 
TEL：03-3293-4665 
FAX：03-3293-3879 

sugiyama@kuboco.co.jp 
 


